
Słupsk, dnia 10.03.2023 r.   

Zamawiający: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku
                        ul. Młyńska 2 76-200 Słupsk   

Nr postępowania: PT.2370.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w trybie poniżej 130 000 zł (art. 2 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na realizację  zadania pn. 
"Świadczenie usług medycznych w zakresie badań profilaktycznych strażaków oraz 
pracowników cywilnych Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku"

 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku – Zamawiający  informuje  że w prowadzonym 
postepowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 130 000 zł  
zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r., ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. 
"Świadczenie usług medycznych w zakresie badań profilaktycznych strażaków oraz pracowników 
cywilnych Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku" wpłynęła 1 oferta. 

Zamawiający przeznaczył kwotę: 70 000,00 zł brutto na realizację zamówienia
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.03.2023 r. o godzinie 13:15, zostały otwarte następujące oferty:

Lp. Firma i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 67 249,26 zł

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej

w Słupsku
mł. bryg. Krzysztof Trocki

/podpis elektroniczny/


		2023-03-16T12:29:40+0000
	Krzysztof Józef Trocki




